
 

Agenda FS #11 – 2025 

 
Møtetidspunkt: 6/11-2026 kl 18:00-20:00 

Sted: Oldermannsrommet 

 

Til stede: Judith, Ibba, Harry, Bjørn, Miranda, Lars, Kjetil, Kristian, Stian 

Andre: Valgkomiteen (Tom, Bodil, Marte) + Elias fra adm + Andreas Arnø fra Trygg i Natur 

Fravær: Julie 

 

2025/11-1 Godkjenning innkalling og protokoll 

 

Vedtak: Godkjent 

 

2025/11-2 Status trenere i BUA 2026 + lønnsmodell 

Bakgrunn:  

Fotballstyret har de siste møtene vært bekymret for at det ikke jobbes godt nok med 

trenerrekruttering, og ønsket derfor en oppdatert status på dette arbeidet inn mot 2026. 

 

Etter oppdatert status fra administrasjonen ser Fotballstyret med bekymring på manglende fremdrift, 

og ser at administrasjonen trenger assistanse med rekrutteringsarbeidet. 

 

Vedtak: Ibba og Amalie blir med i en rekrutteringsgruppe, Elias spør Marthe om å bidra i 

administrasjonen. Det må prioriteres høyt å få signert avtaler med trenere klubben ønsker å beholde 

i 2026. 

 

2025/11-3 Implementering av Sportsplan 

Bakgrunn:  

Sportsplangruppa v/Kristian har hatt revidert sportsplan ute på høring hos NFF Oslo, BUA og 

trener/lagledergruppa, og orienterer om status. Vi trenger også en diskusjon om hvordan vi best kan 

forankre om implementere sportsplanen fremover. 

 

8. desember er det laglederforum, sportsplanen presenteres der.  

Med i innkalling til årsmøte. 

Må presenteres godt på nettsidene. 

Snakkes om på trenerforum, kurs etc. 

Eies av sportslig leder (og sportslig utvalg når vi får etablert dette). 

 



 

 

2025/11-4 Akademi 

Bakgrunn: På forrige FS-møte vedtok FS at “Saken sendes til administrasjonen for videre planlegging, 

FS ønsker seg en mest mulig konkret plan for oppstart og gjennomføring til neste FS-møte.” 

Akademigruppa/administrasjonen orienterer om status. 

 

Miranda uttrykte frustrasjon over at ingen andre enn Marthe fra aministrasjonen har fulgt opp 

oppgavene de ble tildelt i forrige planleggingsmøte. 

 

Nytt akademimøte med administrasjonen på mandag. 

 

Det kan bli nødvendig å utsette oppstarten av akademiet. 

 

Vedtak: FS foreslår å slå sammen rekrutteringsprosessen for trenere til BUA med rekruttering av 

trenere til akademiet. 

 

2025/11-5 Status kvalitetsklubb 

Kjetil orienterte kort  om prosessmøte med NFF 22/10, og om videre fremdrift.  

Neste prosessmøte er 17/12. 

 

2025/11-6 Saker fra BUA 

Bakgrunn: BUA ønsker en avklaring av sitt mandat, og har levert et forslag til behandling i FS. Se 

vedlegg. NB! Kiosken er ikke nevnt i mandatet, dette bør vi diskutere. 

 

Laglederforum 8/12 skal diskutere lagkasser/lagenes økonomi + cup-påmeldingsmøter. 

 

Forslag til vedtak: Fotballstyret vedtar BUAs mandat slik det er beskrevet i saksfremlegget. BUA går 

videre med administrasjonen for å finne en god løsning på kioskdriften. 

 

2025/11-7 Ansettelser av sportslig leder og trener KSA 

Bakgrunn: Kjetil og Kristian orienterte kort om status i prosessene. 

 

2025/11-8 Grei for gøy 

Bakgrunn: Judith har tatt initiativ til et nytt lavterskel treningskonsept for ungdom i klubben, og 

presenterte dette for FS sammen med Andreas Arnø fra Trygg i natur var med på orienteringen. 

 

Vedtak: Fotballstyret støtter å gå videre med å søke midler til et pilotprosjekt. 

 

2025/11-9 Budsjett for KSA og MSA 

Arild la frem en skisse til budsjett for diskusjon.  

Foreløpig budsjett gir et minus på ca 2.000.000 totalt for MSA + KSA.   

Dette er ikke bærekraftig på sikt. Viktig å øke sponsorinntektene. 

Fotballstyret ønsker en orientering fra sponsorgruppa. 

Trenger profesjonalisering av kampdag, markedspakker etc. 



Medisinsk behandling etc løst på tvers MSA/KSA, gjerne i kombinasjon med sponsorat? 

 

Vedtak: FS ønsker å se disse budsjettene i sammenheng med budsjettene for BUA og Grei-hallen, og 

utsetter videre behandling til neste møte. FS ønsker også en orientering fra sponsorgruppa på neste 

FS-møte. 

 

Årets siste ordinære møte i Fotballstyret blir torsdag 4/12 kl 18:00 

 


